



Geleceğin

Mimarları Sevgili Gençler!

Hayatınıza yön vereceğiniz bu dönemde, tercihlerinizde yardımcı olmak ve 19 Mayıs Hamidiye Anadolu İmam Hatip Lisesini tanıtmak amacıyla, ekinizdeki bu broşürü hazırladık.

İnsanlar hayatlarında bazen kritik kararlar verirler: liseye geçiş, üniversite tercihi ve dolayısıyla meslek tercihi gibi...

Haziran 2013 itibariyle okulumuz Anadolu İmam Hatip Lisesi statüsüne kavuşmuştur.

Liseleri sınav sonuçlarınıza göre lise tercih ederken, okulumuzu da tercih listenize eklemeyi unutmayınız.

Bildiğiniz gibi 9. Sınıf dersleri tüm liselerde ortaktır. Okulumuzda ortak dersler yanında , Kuran-ı Kerim, Arapça ve diğer İmam Hatip Meslek Dersleri de okutulmaktadır. Sizlere 10. Sınıfa başlarken tekrar okul değiştirme, hatta İmam Hatip Lisesi gibi meslekî liselere geçme imkânı verilmektedir. 10. Sınıfta İmam Hatip Lisesine geçmeniz durumunda, Arapça ve Kur'an-ı Kerim'den sorumluluk sınavı hakkınızı kullanabilirsiniz veya 10. Sınıfta aynı derslerden geçer not olarak başarılı sayılırsınız.

Sevgili Gençler! Okulumuzda;

- ★ Lise derslerine ek olarak Kur'an-ı Kerim, Tefsir, Hadis, Siyer gibi alan dersleri...
- ★ Üniversiteye yönelik AYT ve TYT ücretsiz haftasonu kursları...
- ★ Bilgi yarışmaları, kitap okuma, münazara etkinlikleri...
- ★ Çift dil öğrenme imkanı (İngilizce, Arapça)...
- ★ Geziler, piknikler, başarılı öğrencilere ödüller...
- ★ Taşımali öğrenciler için sıcak yemek imkanı...
- ★ Her yerden ulaşım imkanı...
- ★ Mesleki Açık Öğretim Lisesi/İHL Yüz Yüze Eğitim programı... **bulunmaktadır.**



Cumhuriyet Mahallesi
Şehit Ömer HALİDEMİR Sokak
No:7 - 19 Mayıs / Samsun
Tel: 0362 511 42 79
www.19mayisihl.meb.k12.tr

19 MAYIS OFSET - 511 32 23

19 MAYIS HAMİDİYE ANADOLU İMAM HATİP LİSESİ



Güzel Ahlak Sahibi, Başarılı,
İnançlı Gençler Yetiştirmeyi
Kendisine Amaç Edinen Bir Okul!



AVANTAJLARIMIZ

Anadolu İmam Hatip Lisesini tercih ederek
Yeni yapılan okul binamızda, eğitimin tadına varacaksınız,

Dinimizi özüne uygun ve bilimsel olarak öğrenecek,

Öğretmenleriniz, özveriyle size her türlü imkân ve bilgilerini sunacak,

Sınıf mevcutlarımız az olduğu için derse katılma, anlamadıklarınızı sorma imkanınız olacak, Dünyanın 5. ve aynı zamanda Kur'an-ı Kerim'in dili olan Arapçayı öğreneceksiniz,

Yüce Kitabımız Kur'an-ı Kerim'i güzel okumayı ve anlamayı öğreneceksiniz.



400 puan ve üzeri alıp okulumuzu tercih eden öğrencilerimize
BURS İMKANI

BAŞARILARIMIZ

İmam Hatip Liseleri arasındaki Arapça Bilgi Yarışmasında Samsun birincisi, Türkiye ikincisi olmuştur.

İmam Hatip Liseleri arasında yapılan Hutbe Okuma Yarışmasında okulumuz öğrencileri ard arda Samsun'da ikinci olmuşlardır.

Milli Bisiklet Sporcumuz Türkiye Şampiyonu olmuştur.

Güreşte Samsun İl birincisi ve bölge dereceleri,

19 Mayıs Gençlik Spor Bayramı kapsamında ilçemizde yapılan Masa Tenisi ve Satranç turnuvalarında. 10. Sınıflar arasında AB Bilgi yarışmasında ve "Geleceğin Şairleri" şiir yarışmasında da birinci oldu.

İmam Hatip Liseleri arası Kur'an-ı Kerim'i Güzel Okuma Yarışmasında öğrencimiz il birincisi olmuştur.

Okulumuz Masa Tenisi Küçükler, Yıldızlar ve Gençler Takımlarımız il birincilikleri, grup şampiyonlukları elde etmiştir.

Teakwondo Sporusunda Türkiye Birincisi Sinem Özkan olmuştur.

Semagül Gültekin 100. Yıl Etkinliklerinde düzenlenen şiir yarışmasında İlçe birinci olmuştur.

